(A »Reg. Angioini« C. 183. sz. Reg. Karoli II. kit. 189. lev,, u. 0.)

159.

1I. Kdroly siciliai kirdly nbvérét feljogositia, hogy Sicilidba
visszatérvén, az § kezessége mellett kilcsont felvehessen. 1298.

ProRegina Vngarie.

Karolus Secundus Dei gratia Rex etc. tenore presentium
notum facimus vniuersis, quod cum carissima soror nostra
E(lisabeth) Regina Vngarie, sicut in Regnum nostrum ad nos,
prout sibi exinde presentialiter per nostras alias licteras scri-
bimus, acceserit; plenam sibi tenore presentium potestatem,
contrahendi seu contrahi faciendi mutuum pro expensis suis
in accessu suo huiusmodi faciendis vsque ad vncias auri mille
ponderis generalis, cum quibuscunque mercatoribus et perso-
nis alijs, prout et quando ei nidebitur expedire. Promictentes
in verbo Regie Maiestatis pro mercatoribus et personis, cum
quibus pro causa predicta Regina ipsa mutuum contrahet seu
contrahi faciet vsque ad predictam uel infra summam pecunie,
uilld eis ad requisitionem eorum restitui faciemus per Curiam
mutui restitutionis mercatoribus et personis huiusmodifaciende.
Ipsis nunc prout ex tunc omnia bona nostra, et specialiter
Regnum nostrum Sicilie obligamus, et remanere illa volumus
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obligata, donec de dicto, quod dicte Regine fecerint, mutuo sa-
tisfactum plene mutuatoribus per Curiam nostram fiat; dum-
modo eidem Curie de mutuo ipso constet. In cuius rei fidem
et cautelam mutuatorum ipsorum presentes licteras nostras
exinde fieri, et pendente sigillo Nostre Maiestatis iussimus
communiri. Datum Aquis in absentia Prothonotarij XIIII,
Nouembris XI. indictionis.

(A Beg. Angioini« B. 91. sz. Reg. Karoli IL kot. 44. lev.; u. 0.)

160.

Erzsébet IV. Ldszlé magyar kirdlynak tzvegye visszatér
Sicilidba. 1299.

Scriptum est Johanni de Sancta Cruce Prothontino
Monopuli.

Quod pro conducenda et associanda Illustri Regina Vn-
garie sorore Regis (Karoli IL) cum duabus galeis statim ad
partes Sclauonie se conferat. Recipit etiam litteras prefate
Regine, nec non Petro Piletto et Petro de Suria transmitten-
das. Datum Neapoli XII. Februarij XII. indictionis.

(A »>Beg. Angioinic 95. 8z. Reg. Karoli IL két. 159. 1.; u. 0.)

-

161.

II. Kdroly siciliai kirdly és Maria kirdlyné megerdsitik Hri-
vatin comest a neki Martell Kdrolytdl addmdnyozott javakban
1299.

Hrivatimus Comes, filij et fratres eius, consanguinei et
cognati Pauli Bani Croatorum, et Georgij et Mladini fratrum
Comitum, habent confirmationem a Karolo et Maria Rege et
Regina de donatione facta eis in partibus Sclanonie a quon-
dam Karolo primogenito etc. Rege Vngarie pro meritis in
prosecutione cause sue inVngaria. XIV. Junij XIL indictionis.